総15-003議事録(27-14)

平成 27 年度 第 14 回役員会議事録

日 時 平成２７年９月１７日（木）１４時３５分～１４時３７分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、東郷、前田の各理事

欠席者 木村理事

陪席者 鈴木、櫻本の各監事

柳澤、伊東、澤渡、鈴木の各副学長

    阿部、瓜谷、木村の各学長補佐

    殿崎、野澤、小林、彦坂、東の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 27 年度第 13 回役員会（平成 27 年 9 月 9 日開催）議事録（案）を原案

どおり承認した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

平成 27 年度第６回教育研究評議会（平成 27 年 9 月 16 日開催）で承認さ

れた以下の議案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学借り上げ施設エンケイ寮規則の制定について

○静岡大学における防衛省等との研究協力に関するガイドラインの制定に

ついて

○カウナス工科大学（リトアニア共和国）との大学間交流協定の締結及びダ

ブルディグリー特別プログラム覚書の締結について

○マレーシア工科大学（マレーシア）との大学間交流協定の締結について

○テイラーズ大学（マレーシア）との大学間交流協定の締結について

以上